Contratação de empresa sob-regime de empreitada global para execução de ampliação da Unidade
Básica de Saúde Silvanilda Rodrigues de Souza Pulsides, no Município de Pérola, Estado do Paraná,
com recursos provenientes da Resolução SESA Nº 257/2022.
Resumo:
R$ 254.510,90 (duzentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e dez reais e noventa centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2023 00:00:00 DOCUMENTAÇÃO DAS EMPRESAS DIGITALIZADAS Baixar

24/10/2023 00:00:00 PASTA TÉCNICA Baixar

24/10/2023 00:00:00 EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 05-2023 Baixar

24/10/2023 00:00:00 DOCUMENTOS PARA OBTENÇÃO DO CRC Baixar